

PARASIZ YATILILIK İÇİN BAŞVURUDA BULUNACAK ÖĞRENCİLERDEN İSTENECEK BELGELER

Öğrencinizin okul pansiyonuna kayıt işleminin kesinleşebilmesi için **26.08.2019 ile 29.08.2019** tarihleri arasında mutlaka okula gelerek pansiyon kaydı ile ilgili evrakları imzalamalısınız. Aşağıdaki Evrakları eksiksiz olarak doldurup okul idaresine teslim etmedikçe öğrencinizin kaydı tamamlanmış olmaz.

Evrakları tam olmayan ve kayıt süresi içerisinde başvurmayan öğrenciler pansiyon hakkını kaybederler.

A) Normal Statüdeki Öğrenciler :

PANSİYONA KAYIT İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

1- NÜFUS CÜZDANI FOTOKOPİSİ

2- EK-1 AİLE MADDİ DURUM BELGESİ VE EKLERİ Parasız yatılı öğrenim görmek isteyen öğrenci ailesinin maddi durumunu gösterir beyanname
(Bu beyannameye ailenin 2018 yılındaki gelirlerinin toplamı yazılacak ve toplam, ailedeki fert sayısına bölünecektir. Çıkan rakamın 13480,00TL'yi(onüçbindörtüyüksekse)ni geçmemesi gerekir. Beyanname veli tarafından imzalanacaktır(Veli herhangi bir işte çalışmıyorsa ve herhangi bir kurumdan maaş almıyorsa bu beyanname muhtara imzalatılıp mühürlenecektir.)
(EK1 Açıklama Formunda Belirtilmiştir)

**3- 2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA OKUL DEĞİŞTİRME CEZASI
ALMADIĞINA DAİR BELGE(9.sınıflar 8.sınıfı bitirdikleri Okuldan Alacaklardır.)**

4- SAĞLIK RAPORU (Yatılı okumasına engel olacak bir hastalığı bulunmadığına dair tek hekim tarafından düzenlenecek sağlık raporu. Bu cümle raporda mutlaka yazılı olmalıdır.)

5-AİLE NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ. (VUKUATLI NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ)

B) Anne ve / veya Babası Öğretmen Olan Öğrenciler:

1- Yatılı okumasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığına dair resmi sağlık kuruluşlarından alınacak sağlık raporu.

2- Anne ve / veya babasının görev yaptığı yerde öğrenimine devam edebilecek herhangi bir okul bulunmadığına dair belge.

4- Anne veya babaya ait görev yeri belgesi. (Okul, il veya ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden alınacak ve öğretmenlerin görev yerleri il, ilçe, kasaba ve köy adlarını da içerecek şekilde açık ve anlaşılır olarak belirtilecektir.)